
                            

Informace k jednodenním lyžařským zájezdům do Jizerských hor 

Sportovní klub policie Prezidium PRAHA ve spolupráci s IPA, územní skupina č.123, 

připravil pro zimní sezónu 2012/2013 tradiční jednodenní lyžařské zájezdy do střediska 

Harrachov. 

Vedoucím zájezdů je pan Rudolf Kuběna 

Termíny:  soboty – 5. 1., 26. 1., 9. 3. – běžkaři i sjezdaři Harrachov 

- 16. 2. – přejezd Jizerských hor (Harrachov – Bedřichov) 

Pokyny pro přihlášení: přihlášky zasílat jmenovitě (každého účastníka) s uvedením, zda se 

jedná o: 

- člena SKP, dítě do 16 let (ročník 1997 a mladší), příslušníka, zaměstnance PČR 

nebo MV, ostatní,  

- spojení (stačí jeden ze skupiny) na e-mail: rudolf.kubena@seznam.cz, nebo 

intranet: uzc.v1.2sm@pcr.cz 

- na mobil 605769983 formou sms ve tvaru: Jizerky-příslušné datum-jméno-počet s 

kategorií osob (př. Jizerky-5.1.-Novák-6 (2dítě-2člen-2ostatní) 

Seznam přihlášených bude aktualizován a na webu SKP. 

V úterý před termínem odjezdu potvrdit účast  do 10:00 hod.!!!!!! 

Sraz účastníků: - v 06.25 hod. Praha 6, José Martího na parkovišti FTVS,  

        odjezd v 06:30 hod. busem SLZ PP ČR. 

                    - v 06.55 hod. Praha 9 – Černý Most, stanice bus ve směru Liberec,  

                         odjezd 07:00 hod. 

Během cesty zastávka Shell –Turnov (káva,WC). Návrat zpět do Prahy kolem 19.30 hod. 

Příspěvek na dopravu: 

člen SKP Prezidium, či IPA 123 150,- Kč dítě (ročník 1997 a mladší) 100,- Kč 

PČR, zaměstnanec PČR nebo MV a ostatní     200,- Kč 

Upozornění: 

Minimální počet přihlášených pro konání zájezdu musí být víc jak 30 osob. 

mailto:rudolf.kubena@seznam.cz
mailto:uzc.v1.2sm@pcr.cz


                            

V případě potvrzené účasti (v úterý před termínem) a nedostavení se k odjezdu 

autobusu, bude uvedená skutečnost zohledněna při další nominaci na zájezd. 


